СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

15.10.2024 № 9-4
О взаимодействии органов местного самоуправления с ОПОП  района Левобережный
    В соответствии с пп. «г», п. 19, ч. 1, ст. 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
Совет депутатов муниципального округа Левобережный решил:
1. Информацию Председателя совета общественных пунктов охраны порядка района Левобережный Мишенина Г.С. принять к сведению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

Глава муниципального округа

Левобережный

    Е.Е. Русанов
PAGE
3